
孝义古城护城河综合治理工程（市政道路及其附属设施）--照明工程施工

中标候选人公示

（招标编号：SS14118120241129ZF0117）

公示开始时间：2025年3月26 日10时30分            公示结束时间：2025年3月29日10时30分

本孝义古城护城河综合治理工程（市政道路及其附属设施）--照明工程施工 （招标项目编

号：SS14118120241129ZF0117），经评标委员会评审，确定 001 第一标段 孝义古城护城河综合治理

工程（市政道路及其附属设施）--照明工程施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 第一标段，孝义古城护城河综合治理工程（市政道路及其附属设施）--照明工程施工

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量要求 工期

1 江苏富威能源有限公司 5621631.16 合格 30天

2 扬州市森鸿建设工程有限公司 5702352.67 合格 30天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理、项目副经理情况

序号 中标候选人名称      项目经理姓名、相关证书

     名称及编号

       项目副经理姓名、相关证书

       名称及编号

1
江苏富威能源有限

公司

项目经理：戴冬成

二级注册建造师

证书编号：苏232192142575

项目副经理：唐正东

二级注册建造师

证书编号：苏232212136867

2
扬州市森鸿建设工

程有限公司

项目经理：吴士楼

二级注册建造师

证书编号：苏232191909343

项目副经理：薛贵强

二级注册建造师

证书编号：苏232181813922

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 江苏富威能源有限公司 符合招标文件要求

2 扬州市森鸿建设工程有限公司 符合招标文件要求



二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期间内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

无                                   

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。 

联系电话：0358-7828133

五、联系方式

招   标   人：孝义市中阳楼文化旅游开发有限公司

地        址：山西省吕梁市孝义市新安东街43号

联   系   人：李先生

电        话：0358-7668210

招标代理机构：孝义市正华工程项目管理有限公司 

地        址：山西省孝义市西关购物广场E2-05

联   系   人：杜女士

电        话：0358-5565110

邮        箱：xyzh20221226@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                  （盖章）


